



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16092021-229688  
CG-DL-E-16092021-229688

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3474]  
No. 3474]

नई दिल्ली, बुधवार, सितम्बर 15, 2021/भाद्र 24, 1943  
NEW DELHI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 15, 2021/BHADRA 24, 1943

जनजातीय कार्य मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 सितम्बर, 2021

**का.आ. 3786(अ).**—भारत के राष्ट्रपति द्वारा राष्ट्रीय अनुसूचित जनजाति आयोग अध्यक्ष, उपाध्यक्ष और सदस्य (सेवा की शर्तें एवं पदावधि) नियम, 2004 के नियम 4 के उपनियम (1) के साथ पठित संविधान के अनुच्छेद 338क के खण्ड (3) के अधीन उनमें निहित अधिकारों के आधार पर 16 फरवरी, 2021 को जारी किए गए नियुक्ति वारंट के अनुसरण में, निम्नलिखित व्यक्तियों को, उनमें से प्रत्येक के सामने दर्शित पदों के सामने, उनके द्वारा पदभार ग्रहण करने की तारीख से तीन वर्ष की अवधि के लिए नियुक्त किया गया है:-

| क्रम सं. | नाम             | पद      | पदभार ग्रहण करने की तारीख  |
|----------|-----------------|---------|----------------------------|
| 1.       | श्री हर्ष चौहान | अध्यक्ष | 25 फरवरी, 2021 (पूर्वाह्न) |
| 2.       | श्री अनंत नायक  | सदस्य   | 25 फरवरी, 2021 (पूर्वाह्न) |

[फा.सं. 18012/03/2021-एनसीएसटी]

ए. के. सिंह, संयुक्त सचिव

**MINISTRY OF TRIBAL AFFAIRS****NOTIFICATION**

New Delhi, the 15th September, 2021

**S.O. 3786(E).**—In pursuance of the Warrant of Appointments issued by the President of India on the 16<sup>th</sup> February, 2021 by virtue of the powers vested in him under clause (3) of article 338A of the Constitution read with sub-rule (1) of rule 4 of the National Commission for Scheduled Tribes Chairperson, Vice-Chairperson and Members (Conditions of Service and Tenure) Rules, 2004, the following persons have been appointed for a term of three years against the posts shown against each of them, in the National Commission for Scheduled Tribes with effect from the dates they assumed their office, namely:-

| S.No. | Name               | Post        | Date of assuming office                       |
|-------|--------------------|-------------|-----------------------------------------------|
| 1.    | Shri Harsh Chouhan | Chairperson | 25 <sup>th</sup> February, 2021<br>(Forenoon) |
| 2.    | Shri Ananta Nayak  | Member      | 25 <sup>th</sup> February, 2021<br>(Forenoon) |

[F. No. 18012/03/2021-NCST]

A.K. SINGH, Jt. Secy.